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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GARCIA FERNANDEZ PAULA

LOUZIZI BOUSSAGHOUANE WALID

MARTINEZ GARCIA ALEJANDRO JOSE

GARRIDO RUIZ MIRIAM

ROSALES DEL RIO ANDREA

RAMOS BARBOSA BEATRIZ

EDU DOMINGUEZ LOURDES

FERNANDEZ-ALONSO MARTINEZ-
VILLALOBOS BLANCA

YOLDI VERGARA IRENE

CIFUENTES HODAR ALEJANDRO

RUIZ PUERTAS YOLANDA LUCIA

VALERON PEREZ CLAUDIA

CASTELLANO AMARO ERNESTO

PRADOS CARMONA JOSE

HOMS ESTEVEZ ANA

GARCIA GARRIDO PILAR

MARQUEZ BORRUECO FRANCISCO

YUDEGO DELGADO JUAN LUIS

BUENDIA GARCIA BLANCA

CID CIFUENTES MIGUEL

MARTINEZ SALVADOR PAULA

HURTADO OLIVER MARINA

RUIZ SOLER MARIBEL

MEDINA CORREA BEATRIZ MARIA

MILLAN CALVENTE MARTA

CHACON PORCEL MARIA

LUQUE MORENO ROCIO

CASTILLO CANO ROCIO

CHACON AGUILERA DAVID

GONZALEZ NAVAS MARIA
ALEJANDRA
FERNANDEZ DE LIENCRES LUENGO
SONIA
MONTES MOLINERO ALICIA

MARQUEZ BARBERO ESTHER

CHILLON PINO LAURA

ROMERO ANDRADE NURIA

VALVERDE TORRES ALBA

VARGAS NAVARRO ANDREA DEL
CARMEN
MOLINA DIONISIO JOSE MANUEL

MARTINEZ RECHE PATRICIA

SALGUERO RECHE ISABEL MARIA

MARTINEZ JIMENEZ LUIS

  9.881

  9.783

 10.765

  8.386

 10.291

  8.977

  8.721

  8.478

  9.909

  9.620

  9.659

  6.872

  6.845

  8.471

  9.791

  7.784

  9.071

  8.373

  8.272

  9.015

  7.065

  9.153

  9.038

 10.181

  9.489

  9.424

  8.599

  8.379

 10.098

  9.837

  9.685

  9.147

  8.925

  8.551

  8.436

  9.559

  9.559

  9.526

  9.635

  9.041

  9.010

010-002

010-002

010-003

010-003

010-004

010-004

010-004

010-004

010-005

010-005

010-006

010-007

010-008

010-011

010-016

010-019

010-019

010-019

010-022

010-022

010-023

010-024

010-024

010-025

010-025

010-025

010-026

010-026

010-027

010-027

010-027

010-027

010-028

010-029

010-029

010-031

010-031

010-031

010-032

010-032

010-032

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CH LAUSANN01

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ PRAHA07

D  AACHEN01

D  BONN01

D  GIESSEN01

D  MUNCHEN01

F  PARIS468

F  PARIS468

F  PARIS468

HR RIJEKA01

HR RIJEKA01

HU DEBRECE01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  BRESCIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  L-AQUIL01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

1

1

1

1

1

1

2

4

2

3

2

2

1

9

1

2

1

1

2

1

3

2

1

2

2

6

7

7

1

1

1

1

2

10

5

1

1

1

1

9

8

Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

4

4

10

10

10

10

10

10

10

4

10

10

6

5

5

5

4

4

4
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9

9

9

9

9

9
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9

9

9

Meses Tit.
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222
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  2.000

  2.500

  3.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

Ling Total
Nota

  7.881

  7.283

  7.765

  7.386

  8.791

  7.977

  7.721

  6.978

  8.409

  8.120

  7.659

  6.872

  6.845

  7.471

  8.291

  7.284

  8.071

  7.373

  8.272

  7.515

  7.065

  7.653

  8.038

  8.681

  8.489

  7.924

  7.599

  7.379

  8.098

  8.337

  8.185

  7.647

  7.425

  7.051

  8.436

  8.059

  8.059

  8.026

  8.635

  7.541

  7.510

Exp  
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SOTO PARRA MARIA

SAEZ MADERO INMACULADA
CONCEPC
CARACUEL LOPEZ DE LERMA
MARIOLA
MACHI SANCHEZ LAURA

DIAZ GOMEZ ANTONIO MANUEL

IBAÑEZ BERNAL ANGELA

AL-ABDALLAH WARDA MARIA EMILIA

GARCIA PELAYO ROCIO

MARIN GARCIA BIBIANA

BENITEZ LOPEZ ALBA

PALMA MATA ROCIO

OTALORA BERENGUEL MARIA

NAVARRO CALVO CANDELA

CASTELLANO LOPEZOSA LUCIA

BATLLES MARTINEZ FRANCISCO
JAVIER
ONTIVEROS FERNANDEZ MARIA

SANCHEZ GAONA ISABEL

SANCHEZ UNICA MAR

BERBEL MALDONADO MALENA

TRESCASTRO DIAZ MARIA DOLORES

CANO SEVILLA JUAN MIGUEL

JIMENEZ VIDAL RAFAEL DEL ESPIRIT

DIAZ GALIANO FRANCISCO JOSE

SEGURA CANO SARA

CHACON AGUILERA JESUS

CASTILLO NEGRO MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ ANDREA

SANCHEZ BELMONTE MARTA

RAMIREZ RINCON ALBA

MOEDA RAYA MIRIAM

LINARI PEREZ MARINA

GARCIA NARVAEZ JULIA

SERRANO PORTILLO ISABEL

 10.067

  9.506

  9.273

  9.126

  8.845

  8.826

  9.980

  8.934

  8.895

  8.718

  8.668

  8.659

 11.389

 10.555

  8.578

 10.364

  9.857

  9.550

  8.821

  8.795

  9.980

  9.586

 10.114

  9.634

 10.252

 10.162

  8.857

  8.768

  9.742

  8.889

  8.743

  8.668

  7.135

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-033

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-034

010-035

010-035

010-036

010-037

010-037

010-037

010-038

010-038

010-039

010-039

010-041

010-041

010-042

010-042

010-043

010-043

010-044

010-045

010-045

010-045

010-046

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

LT KAUNAS13

LT KAUNAS13

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL KATOWIC03

PL KATOWIC03

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LUBLIN05

PL LUBLIN05

PL WARSZAW06

RO TARGU02

RO TARGU02

RO TARGU02

SI LJUBLJA01

2

1

1

2

3

2

2

4

4

8

6

3

1

1

10

1

1

1

6

1

3

1

1

1

1

1

2

2

2

5

5

1

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

4

4

9

10

10

10

10

Meses Tit.

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

64574 Suma total meses:Total alumnos :

64574 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  0.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  2.000

  2.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.500

  0.000

Ling Total
Nota

  9.067

  8.506

  8.273

  7.626

  7.345

  8.326

  7.980

  7.434

  7.395

  7.718

  7.668

  7.659

  9.389

  8.555

  7.078

  8.864

  8.857

  8.050

  7.321

  7.795

  8.980

  8.086

  8.614

  8.134

  8.252

  8.662

  7.857

  7.768

  8.242

  7.389

  7.743

  7.168

  7.135

Exp  


